
Március 14-én, az 1848/49-es forrada-
lom és szabadságharc 175. évfordulója tisz-
teletére rendezett ünnepi megemlékezés a 
Kossuth téren az Országzászló felvonásá-
val kezdődött, amelyben közreműködtek a 
Kováts Mihály Huszárbandérium huszár-
jai. A Petőfi szobornál az ünnepi szónok dr. 
Dukai Miklós, a Belügyminisztérium ön-
kormányzati államtitkára volt.

- A magyar történelemnek vannak megmásíthatat-
lan grandiózus, hősies pillanatai, 1848. március 15-e 
pontosan ilyen. A magyarság 1860 óta nemzeti ünne-
pének tekinti ezt a napot. A forradalmat elindító már-
cius 15-e jelkép lett, a zsarno-
ki hatalommal szemben kiví-
vott szabadság megőrzésének 
szimbóluma. Ezt érezzük mi, 
magyarok legnagyobb nem-
zeti ünnepünknek, nemzeti 
identitásunk fundamentumá-
nak. Őseink példát mutattak 
nekünk összefogásból, önfelál-
dozásból és hűségből, amiből 
ma bátorságot meríthetünk. 
'48 márciusának idusán nem 
folyt vér az utcákon, és nem 
árnyékolta be a forradalom 
vívmányait honfitársaink el-
vesztésének tudata. S ami ta-
lán a legfontosabb, nem ontot-
ta vérét magyar a magyarnak. 
Az ország magára, az emberek 
egymásra találtak - mondta 
dr. Dukai Miklós, aki sze-

rint a magyarok szabad-
ságharcai elsősorban nem 
az egyéni szabadságjogok 
kiterjesztésére, hanem a 
magyar közösség önál-
ló döntési lehetőségeire, 
a szuverenitás kivívására 
irányultak.

- A forradalmat elin-
dító március 15-e valódi 
üzeneteket hordoz az utó-
kor számára. Nemcsak az 
elveszett szabadság visz-
szaszerzésének és megőr-

zésének lehet történelmi jelképe, hanem szimbóluma 
az összefogásnak, az egymásra találásnak, a jövőben 
együtt bármire képesek vagyunk érzésének is! A már-
ciusi ifjak 1848 forradalmi tavaszán olyan gondola-
tokat tűztek zászlajukra, amelyek elindítói voltak a 
nemzet 19. században megindult polgárosodásának, 
az ország fejlődésének. Az akkori Magyarország egy-

szerre mozdult meg annak érdekében, hogy megte-
remtse saját nemzeti identitását, hogy saját sorsáról 
maga dönthessen. Ma, 175 év elteltével ugyanazt kell 
tennünk, mint a márciusi ifjaknak, újra és újra meg 
kell küzdenünk a szabadságunkért, mert hol katona-
ilag, hol gazdaságilag akarják az önálló magyar dön-
téshozatalt szűkíteni, ellehetetleníteni. A magyar ér-
dek csak akkor tud érvényesülni, ha döntéseinket ön-
állóan, külső kényszer nélkül tudjuk meghozni, ezért 
is kell Magyarországnak kimaradni a háborúból! - 
hangsúlyozta az államtitkár, aki szerint a már-
ciusi ifjak a legnagyobb hősökként, a nemzet pél-
daképeiként kell, hogy éljenek tovább nemcsak a 
történelemkönyvekben, de az utódok szívében is. 

(Folytatás a 2. oldalon...)
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A forradalom és szabadságharc hőseire emlékeztünk

Arany János születésé-
nek 206. évfordulója alkal-
mából, március 2-án vette 
kezdetét az Aranyos Napok 
rendezvénysorozat a Kar-
cagi Arany János Általá-
nos Iskolában. A megnyitó-
ünnepségen Karcag Város 
Önkormányzata nevében 
Szepesi Tibor polgármes-
ter és Pánti Ildikó önkor-
mányzati képviselő volt je-
len.  

Szentesiné Nánási Tünde, az intézmény ve-
zetője köszöntőjében felidézte az elmúlt évti-
zedek fontosabb iskolai eseményeit, majd meg-
köszönte segítő munkáját az iskola korábbi 
igazgatóinak, valamint a városvezetésnek is. 

Az ünnepi irodalmi műsorban az iskola pe-
dagógusai és tanulói Arany János életpályájá-
nak és munkásságának főbb állomásait idéz-
ték fel.

(Folytatás a 4. oldalon...)

Aranyos NapokAranyos Napok
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(...folytatás az 1. oldalról)
- Legyünk méltóak az emlékükhöz, 

így elődeink példája unokáinknak is 
példa lesz! Tanuljunk a történelemből, 
hogy őseink önfeláldozása ne legyen 
hiábavaló - zárta szavait a szónok.

Az ünnepet méltató gondolatok 
után Szép szerelmem Magyarország 
címmel Tolcsvay Béla Kossuth-díjas 
énekes, zeneszerző zenés-lírai mű-
sora következett.

Az ünnepi megemlékezés a Kos-
suth és Petőfi szobornál koszorú-
zással folytatódott, ahol a város, a 
vármegye, a járás vezetői mellett 
pártok, civil szervezetek, intézmé-
nyek képviselői helyezték el virá-
gaikat. A Petőfi szobornál az önkormány-
zat nevében dr. Dukai Miklós államtitkár, 

Szepesi Tibor polgármester, Sári Kovács 
Szilvia és Gyurcsek János alpolgármesterek, 

a Fidesz helyi szervezete nevé-
ben F. Kovács Sándor ország-
gyűlési képviselő, Pánti Ildikó 
és dr. Pintér Zoltán Árpád ön-
kormányzati képviselők emlé-
keztek a márciusi ifjakra.

Az ünnepi megemlékezés a 
Városháza előtti térről indul-
va fáklyás felvonulással zá-
rult, melyen nyolc oktatási in-
tézmény diákjai, nevelői vettek 
részt, s a menethez útközben 
többen csatlakoztak.

DE

HÍREK HÍREK EGY PERCBEN
A forradalom és szabadságharc hőseire emlékeztünk

Március 8-án kora reggel a református templom előtt 
a Karcagi Rendőrkapitányság Közlekedésrendészeti 
Osztály rendőrei megállították a járművezetőket, ellen-
őrizték a passzív biztonsági eszközök - gyermekülés, 
bekapcsolt biztonsági öv - használatát is, hiszen azok 
életeket menthetnek. A kerékpárral közlekedők eseté-
ben pedig a kötelező eszközök meglétét nézték meg. 
A szabályosan közlekedő hölgyeknek dr. Karsai Lajos 
rendőr alezredes, kapitányságvezető és munkatársai a 
nőnap alkalmából egy-egy szál virágot adtak át és bal-
esetmentes vezetést kívántak.

DE

Március 4-én a berekfürdői Park Étteremben tartotta 
vadászbálját a Karcagi Nagykun Vadásztársaság. Az este 
célja az volt, hogy a vadásztársak családi, baráti körben 
találkozzanak, kikapcsolódjanak. A vadásztársaság az 
est bevételét a vadak takarmányozására fogja fordítani.

DE

Hagyományos disznótort tartott a Lovagi Udvarban 
március 4-én Szatmári János mesterséf. Juhász János 
vezetésével a polgármesteri hivatal csapata, a Konok 
kunok végezték a feldolgozást, amelynek közönsége is 
akadt. A Karcagi Nagykun Református Általános Iskola 
és Talentum Óvoda nagycsoportosai közül sokan most 
vettek részt először hasonló programon. 

DE

Kedves 
Olvasóink!

Következő lapszámunk 
2023. március 31-én 

jelenik meg.
Amennyiben nem kapják 
meg a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös 

telefonszámon!

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek márciusi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  március 21. (kedd) 
  14.30-15.30-ig,
  Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  március 28. (kedd) 
László  17.00-18.00-ig,
  Városháza 2. terem
Nagyné  3. választókörzet  március 20. (hétfő) 
László Erzsébet  16.00-17.00-ig,
  Városháza 2. terem 
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A helyi érdekeltségű AgroSprint Zrt. 
2022. november 30-án, a Portfolio Csoport 
szervezésében, Siófokon megrendezett ag-
rárrendezvényen vehette át az Év Agrárbe-
ruházása díjat. 

Fülöp Gábor Zoltántól, a cég ügyveze-
tőjétől megtudtuk, a rendezvényre azok 
az agrárgazdasági szereplők kaptak meg-
hívást, a díjakra pedig jelölést, akik a saját 

területükön kimagasló teljesítményt nyúj-
tottak. A karcagi cég az Év Agrárberuhá-
zása díjra kapott jelölést, amelyet meg is 
nyert. 

Ennek apropóján F. Kovács Sándor ország-
gyűlési képviselő, valamint Szepesi Tibor 
polgármester ellátogatott a karcagi telephe-
lyű üzemegységbe, ahol körbejárták a nyer-
tes beruházást. 

A cég vezetői kiemelték, a beruházás so-
rán mintegy tizenkettő milli-
árd forintból, tizennégy hónap 
alatt, tizenötezer négyzetmé-
ter területű, technológiájában 
és méretében is egyedi létesít-
mény valósult meg Karcag ha-
tárában. 

- Ez óriási teljesítmény és mér-
földkő a vállalatunk életében - 
mutattak rá a cégvezetők.

A politikusok örömüket fe-
jezték ki a beruházás kapcsán, 
amellyel tovább gyarapodik vá-
rosunk. 

Brehó Mónika

Tizenötödik alkalommal rendezte meg a 
Karcagi Szakképzési Centrum Varró István 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 
„SZAKI” 2000 Alapítvány a Szak-Ma jótékony-
sági bálját március 4-én, a Déryné Kulturális 
Központban.

A rendezvény a színházteremben vette kezdetét, 
ahol a „Társulat” Mátyás király és udvara című elő-
adását tekinthették meg a megjelentek. A program a 
bálteremben köszöntőkkel folytatódott. Facsar And-
rás, az intézmény vezetője elmondta, az alapítvány 
évek óta kiemelt fontosságúnak tartja, hogy a fiata-
lok körében a szakmához jutást segítse. Emellett szá-
mos olyan program lehetőséget kínál, amellyel a diá-
kok életét színesíti. 

- Az idei évben is - mint már évek óta - a szakmai 
képzőhelyek fejlesztésére gyűjtünk. Természetesen 
mindig van olyan speciális dolog, amely többletforrást 
igényel. Idén a különböző szakmai versenyekre történő 
eljutást segítjük olyan hallgatók számára is, akik hát-
rányos helyzetük miatt, nehezebben tudnának meg-
jelenni a megmérettetéseken. Mindezen túl a különbö-
ző képzőhelyekhez gépeket vásárolunk, valamint fej-
lesztjük a digitális gépparkunkat is - emelte ki az in-
tézményvezető. 

Arról is szólt, hogy nagyon fontos a mai világban, 
hogy jó szakembereket képezzünk, hiszen mind az 
országban, mindpedig a szűkebb környezetünkben 
is létfontosságú a mesterek jelenléte. 

Fodor Csaba, a „SZAKI” 2000 Alapítvány kuratóri-
umának elnöke örömét fejezte ki a sokadik alkalom-
mal megszervezett bál kapcsán, majd az alapító, Pes-
ti Tiborc gondolatait idézte:  

- Ezen színvonalas esemény lehetőséget biztosít ar-
ra, hogy a város vezetése, a szakemberek és a peda-
gógusok találkozzanak és eszmét cseréljenek egymás-
sal. Sajnos objektív körülményeim - mint volt alapítvá-

nyi elnöknek - nem teszik lehetővé, hogy önök között 
legyek, viszont lélekben ott vagyok. Kívánom minden-
kinek, hogy a rendezvény érje el a célját és a bált köve-
tően sikerüljön megvalósítani azt a célt, amit az alapít-
vány kuratóriuma célul tűzött ki.  

Az est folytatásában pohárköszöntőre került sor, 
ahol dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő, ko-
rábbi földművelésügyi miniszter, F. Kovács Sándor or-
szággyűlési képviselő és Szepesi Tibor polgármester 
szólt a megjelentekhez. 

Szepesi Tibor, Karcag város polgármestere el-
mondta, hogy amikor egy bál szerveződik, akkor 
mindig mögé kell, hogy álljon valamilyen közösség. 
Egy olyan közösség, amely különböző célok mentén 
szerveződik össze. Jelen esetben ilyen a „SZAKI” 2000 
Alapítvány is, amely több évtizeddel ezelőtt azért 
jött létre, hogy a szakmát tanulni vágyókat, azokat 
a diákokat, akik hátrányos helyzetben vannak, támo-
gassák. Ezáltal olyan lehetőséget adnak a kezükbe, 
amellyel az életük folyamán élni tudnak.    

- A cél az, hogy a szakképzésen keresztül, olyan mes-
terembereket képezzünk, akik a saját területükön ma-
radandót alkotnak. Megbecsüléssel, tisztelettel fordu-
lunk feléjük és köszönjük a munkájukat - hangsúlyoz-
ta a városvezető.

Ezt követően a végzős tanulók keringőjükkel káp-
ráztatták el a vendégeket.

F. Kovács Sándor, városunk és térségünk ország-
gyűlési képviselője elmondta, hogy azért fontos a 
szakmákról való megemlékezés, mert a szakemberek 
azok, akik felépítették a várost. 

- Mesterek nélkül nem létezne az emberi kultúra. Úgy 
gondoljuk, hogy talán nem is olyan lényeges a munká-
juk; pedig mennyire az, hiszen ők mozgatják és tartják 
fenn a civilizációt, a kultúrát. Minden támogatást meg 
kell nekik adni, hiszen ők azok, akik a jövő Magyaror-
szágát, a jövő Karcagját építetni és működtetni fogják - 
mutatott rá a képviselő.   

Dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő, koráb-
bi földművelésügyi miniszter arról szólt, hogy min-
den ilyen rendezvénynek a város életében kiemelke-
dő jelentősége van. 

- Közösségépítési szempontból, a szakképzés támoga-
tása okán is nagyon fontosak ezek a rendezvények. Külön 
örülök annak, hogy idén az alapítvány a tanműhely fej-
lesztésére, valamint a diákprogramokra gyűjt. Bízom az 
összefogás eredményességében - mondta a képviselő.       

Az este további részében Farkas Judit zenész szóra-
koztatta a vendégeket.

Brehó Mónika        

„Együtt, a holnap szakmájáért!”„Együtt, a holnap szakmájáért!”

Díjnyertes fejlesztés Karcag határábanDíjnyertes fejlesztés Karcag határában
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„Aranyos Napok” 2023
(...folytatás az 1. oldalról)

A műsor után az isko-
la aulájában, a költő dom-
borművénél koszorúk el-
helyezésére került sor. Kar-
cag Város Önkormányzatá-
nak nevében Szepesi Tibor 
polgármester és Pánti Ildi-
kó önkormányzati képvi-
selő helyezte el az emléke-
zés virágait. Őket az iskola 
korábbi intézményvezetői, 
valamint az egykori tanítványok követték, 
majd az iskola jelenlegi vezetése és a diák-

önkormányzat tagjai hajtottak fejet a köl-
tőóriás előtt. 

A koszorúzást köve-
tően az Aranyos Na-
pok rendezvénysoro-
zat további program-
jainak az ismertetésé-
re került sor. 

Az ünnepség zárá-
saként az intézmény 
egykori tanulója, Bar-
kóczi Zoltán előadó-
művész zongorajáté-
kát hallgathatták meg 
a megjelentek. 

Megnyitó

A városi rajzversenyen az illusztráció témája Arany Já-
nos Toldi című műve volt, amelyre közel 40 alkotás ér-
kezett. A versenyen a következő eredmények születtek: 

5-6. osztály: I. helyezett Nagy Bence (6. osztály, Györffy 
István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvo-
da, felkészítő tanár: Nagy-Szentesi Anikó), II. helyezett 
Puporka József Viktor (5. osztály, Szent Pál Marista Álta-
lános Iskola, felkészítő tanár: Tőkésné Szendrei Andrea), 
III. helyezett Radványi Boglárka (5. osztály, KÁIAMI* 
Kiskulcsosi Tagintézmény, felkészítő tanár: Bacsó Andrea).

7-8. osztály: I. helyezett Gaál Milán (7. osztály, KÁIAMI* 
Kováts Mihály Tagintézmény, felkészítő tanár: Bacsó And-
rea, II. helyezett Lázók Angéla (8. osztály, Karcagi Arany 
János Általános Iskola, felkészítő tanár:  Bacsó Andrea), III. 
helyezett Tóth József (8. osztály Szent Pál Marista Általános 
Iskola, felkészítő tanár: Tőkésné Szendrei Andrea), külön-
díjas lett Fehér Norbert (8. osztály, Karcagi Arany János Ál-
talános Iskola, felkészítő tanár: Bacsó Andrea)

Március 07-én tartották meg a Városi Toldi erőver-
senyt, amelyben 2 korosztályban (5-6. és 7-8.) 10-10 diák 
versenyzett a következő versenyszámokban: függeszke-
dés, fekvőtámasz, kötélmászás, pademelés és rúdtartás. 

A versenyen a következő eredmények születtek: 
5-6. osztály: I. helyezett Kelemen Dominik (6. osztály, Szent 

Pál Marista Általános Iskola, felkészítő tanár: Bukó Edina), II. 
helyezett Stupinszki Dominik (6. osztály, Györffy István Kato-
likus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvoda, felkészítő ta-
nár: Szívós Gyula), III. helyezett Rostás Attila (5. osztály, Szent 
Pál Marista Általános Iskola, felkészítő tanár: Bukó Edina)

7-8. osztály: I. helyezett Drégelyvári Áron (8. osztály, 
Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet 
Óvoda, felkészítő tanár: Szívós Gyula), II. helyezett Balogh 
Rajmond (8. osztály, Karcagi Arany János Általános Iskola, 
felkészítő tanár: Nagy Brigitta), III. helyezett Kovács Levente 
(8. osztály, Szent Pál Marista Általános Iskola, felkészítő ta-
nár: Bukó Edina) 

Városi egyéni rajzverseny

Városi Toldi erőverseny

A megnyitó után került sor a városi versmondó versenyre, ahol a következő eredmények 
születtek: 3-4. évfolyam: I. helyezett Kiss Lia (4.osztály, Györffy István Katolikus Általános 
Iskola és Szent Erzsébet Óvoda, felkészítő: Erőss Edit), II. helyezett Somogyi Olivér (4.osz-
tály, Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum Óvoda, felkészítő: Takács-
né Csikós Anikó), III. helyezett: Birinyi Boglárka (4.osztály, Györffy István Katolikus Álta-
lános Iskola és Szent Erzsébet Óvoda, felkészítő: Erőss Edit). 5-6.évfolyam: I. helyezett meg-
osztva: Farkas Zsófia (6.osztály, Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum 
Óvoda, felkészítő: Nagy Jánosné), Keserű Marcell (6.osztály, Karcagi Nagykun Reformá-
tus Általános Iskola és Talentum Óvoda, felkészítő: Nagy Jánosné), II. helyezett Farkas Alex 
(6.osztály, KÁIAMI* Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintézménye, felkészítő: Patkóné 
Erdei Judit), III. helyezett tanuló (6.osztály, KÁIAMI* Kováts Mihály Általános Iskolai Tag-
intézménye, felkészítő: Patkóné Erdei Judit). 7-8.évfolyam: I. helyezett: György Dávid (8.osz-
tály, Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum Óvoda, felkészítő: Nagy 
Jánosné), II. helyezett: Balogh Mariann Dorina (7.osztály, Szent Pál Marista Általános Is-
kola, felkészítő: Suszter Zoltánné), III. helyezett: Bodnár Dominik (7.osztály, KÁIAMI* 
Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézménye, felkészítő: Horváthné Pandur Tünde Róza). 
Különdíjban részesült: Kovács Blanka Helga (8.osztály) Karcagi Nagykun Református Álta-
lános Iskola és Talentum Óvoda, felkészítő: Nagy Jánosné).

Városi versmondó verseny

Összeállította: Brehó Mónika* KÁIAMI - Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
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a társult önkormányzatok területén működő 
hagyományőrző civil szervezetek hagyományőrző 

rendezvényeinek támogatására
A Nagykun Hagyományőrző Társulás pályázatot ír ki a 

társult önkormányzatok (Berekfürdő, Karcag, Kenderes, 
Kétpó, Kisújszállás, Kuncsorba, Kunhegyes, Kunmadaras, 
Kunszentmárton, Mesterszállás, Mezőtúr, Túrkeve) terüle-
tén működő hagyományőrző – a 2011. évi CLXXV. törvény 
előírásainak megfelelő – civil szervezetek támogatására.
A pályázat célja: a társult önkormányzatok területén 

működő hagyományőrző civil szervezetek 2023. évi ha-
gyományőrző rendezvényeinek támogatása. A Társu-
lás csak olyan rendezvényeket támogat, melyek a Nagy-
kunság hagyományainak ápolásához kapcsolódnak. 

A pályázók köre: a társult önkormányzatok illetékes-
ségi területén működő, bejegyzett hagyományőrző 
civil szervezetek. (Ennek tényét az elbírálás során a 
pályázat kiírója ellenőrzi.)

Pályázati keretösszeg: 1.000.000 Ft
Elnyerhető támogatási összeg: maximum 200.000 Ft, 

de a rendezvény teljes költségének maximum 50%-a.
A pályázat benyújtásának (postára adásának) határ-

ideje: 2023. március 29.
A pályázatok elbírálásának határideje: 2023. április 28. 

A pályázat elbírálásáról a döntést követő 15 napon belül 
értesül a pályázó. A támogatás egy összegben kerül átutalás-
ra a pályázó által megadott számlaszámra utólagos elszámo-
lási kötelezettség mellett. A pályázó az elnyert támogatás-
ról legkésőbb 2023. december 1-ig számlamásolatokkal kö-
teles elszámolni. Amely szervezet határidőre nem számol el, 
az kizárja magát a jövő évi, hasonló célra kiírt pályázatból. 
A pályázat benyújtásának módja: A pályázat benyújtása 

az e célra készített formanyomtatványon történhet, mely 
átvehető a társult önkormányzatok polgármesteri hivata-
laiban, vagy letölthető a www.kisujszallas.hu honlapról. 

A pályázati adatlapot hiánytalanul kell kitölteni, a pályázat 
benyújtása után hiánypótlásra nincs lehetőség. A hiányo-
san vagy késve benyújtott pályázatok nem támogathatók. A 
támogatásból alapítvány részére forrás nem biztosítható.
A pályázat benyújtásának helye: Kisújszállás Város Ön-

kormányzata, 5310 Kisújszállás, Szabadság tér 1. A 
borítékon fel kell tüntetni: NHT Pályázat 2023. évi 
hagyományőrző rendezvény támogatására.

Kecze István,
a Társulási Tanács elnöke

Magyarország Kormánya barnakőszén-programot indított, 
segítve az önkormányzati intézmények fűtését, lehetőséget 
adva a lakosságnak hazai barnakőszén elérhető áron törté-
nő megvásárlásához.

A lakosság részére az Ormosszén Zrt. webáruházat hozott 
létre, amely elérhető az interneten a https://hazaiszen.hu web-
oldalon, ahol a lakossági megrendeléseket regisztrációt követő-
en ugyanúgy lehet intézni, mint bármely más webáruházban.

Fenti honlapon minden további lényeges információ 
megtalálható. 

Rózsa Sándor
jegyző

TÁJÉKOZTATÁS A LAKOSSÁGI 
BARNAKŐSZÉN MEGRENDELÉS 

LEHETŐSÉGÉRŐL

- Karcagi születésű vagyok, iskolai tanulmá-
nyaimat a Györffy István Általános Iskolában 
kezdtem, majd a Debreceni Református Kol-
légiumban érettségiztem, ahol kedves bio-
lógia-földrajz tanárom támogatott abban, 
hogy ebben az irányban folytassam tanul-
mányaimat. Ezért felvételiztem a szegedi 
Juhász Gyula Tanárképző Főiskola bioló-
gia-földrajz szakára. 1997-ben szereztem ta-
nári diplomát. Egy évet Törökszentmiklóson 
dolgoztam, majd visszatértem régi iskolámba 
tanítani, ahol azóta is dolgozom.  

- Váratlanul ért, hogy felterjesztettek. Meg 
sem fordult a fejemben, hogy valaha is kiérde-
melhetek egy ilyen díjat. Nagy megtiszteltetés 
számomra, hogy rám gondoltak és megkap-
hattam ezt a rangos elismerést. 

- A pályám során szívesen foglalkozom te-
hetséges gyerekekkel. Közülük sokan válasz-
tottak olyan hivatást maguknak, amelynek 
alapjait talán itt sajátították el. Sokukkal jó 
kapcsolatot ápolok mind a mai napig. Fontos-
nak tartom, hogy megismertessem diákjaim-
mal a településünk, alföldünk természeti ér-
tékeit, erősítve bennük a szülőföld szeretetét. 
Szakomból adódóan, hamar kapcsolatba ke-
rültem a környezetvédelem fontosságával, ezt 
próbálom átadni a gyerekeknek is. Úgy gondo-
lom, ebben az intézmény is partner, elkötele-
zett a természet védelme iránt és támogatják az 
ehhez kapcsolódó projekteket.  Szép emléke-
ket őrzök a régi természetjáró táborokról, ame-

lyet sok éven keresztül szerveztem, remélve, 
hogy sikerül megismertetnem a gyerekekkel 
hazánk természeti kincseit, szépségeit. Ezen 
táborok alkalmával a természetismeret és bi-
ológia órán tanultak kézzelfoghatóvá váltak, a 
gyerekek megtapasztalhatták amit az órán ta-
nultak, valamint természetközeli élményeket 
szerezhettek. Szeretném tovább folytatni a te-
hetséggondozó munkát, minél több érdeklődő 
diák tudását bővíteni, gazdagítani és sikerek-
hez juttatni őket. Igyekszem közelebb vinni ta-
nítványaimat a környezettudatosabb gondol-
kodásmódhoz, hiszen ez lehet a fenntartható 
jövő egyik alapja.

- Szeretek túrázni. Évek óta járom a Kéktú-
ra útvonalát, bár az utóbbi időben sajnos ke-
vesebb alkalmam nyílt az ilyen jellegű kirán-
dulásokra. A feltöltődésben segít, ha minőségi 
időt tölthetek a családommal.

Brehó Mónika

„Igyekszem közelebb vinni tanítványaimat 
a környezettudatosabb gondolkodásmódhoz!”
Birizló Csaba, a Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvoda 
pedagógusa, a magyar kultúra napja alkalmából vehette át kimagasló munkája elis-
meréseként a Karcag Város Kultúrájáért Díjat. Lapunknak adott interjújában az elis-
meréséről, a tanulmányairól, az eddigi pályafutásáról és a további terveiről is beszélt.  

- Hol végezte tanulmányait és hogyan in-
dult a pályája?

- Milyen további tervei vannak?

- Mivel tölti a szabadidejét?

- A magyar kultúra napja alkalmából ve-
hette át a Karcag Város Kultúrájáért Dí-
jat. Hogyan fogadta az elismerést?

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága meghirdeti a 
karcagi lakóhellyel rendelkező felsőoktatásban tanuló hallgatók és középfokú iskolában 
tanulók 2023. I. félévi tanulmányi támogatásáról szóló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó

 - felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgatója, vagy középfokú iskolában nap-
pali tagozatos tanulmányokat folytat,

 - tanulmányi eredménye eléri a pályázati kiírásban meghatározott tanulmányi átla-
got, amely a pályázó jelenlegi oktatási fokozatából származik

 - az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja meg a 114.000 Ft-ot.
A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a www.karcag.hu oldalról, vagy kinyomta-
tott formában elvihető a Karcagi Polgármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz kell benyújtani (Karcag, Kossuth 
tér 1. fsz. 52. iroda). 

A beadás határideje:  2023. március 31. 
Az elbírálás határideje:  2023. április 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Pályázati felhívás

Lapzárta: 
2023. március 27. (hétfő) 12.00 óra
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Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére vonatkozik, 

hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Március 18-19. 
Dr. Terjék Imre  Karcag, Duna utca 7.  Tel.: 06/20-939-4650
Március 25-26. 
Nincs ügyelet. Keresse területileg illetékes állatorvosát!

Március 18. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Március 19. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)

Március 25. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Március 26. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2023. március 10. 
Füzesi Kitti - Vajó Richárd

Születés 
2023. március 2.
Makai Katalin - 
Ordas Milán Márk
Kg., Kertész József utca 5. 

Alina
2023. március 6.
Balog Erika - 
Herczegh Krisztián
Kg., Herczegh Tanya 1.

Ella
2023. március 10.
Erdős Tünde - Horváth Gábor
Kg., Túzok utca 5.

Lilien Anna
Halálozás

Győző László 
 (1935)
Petri Mihály Lajosné 
(Székely Margit) 
 (1937)
Makai Pálné 
(Czinege Erzsébet) 
 (1939)
Rácz Ferenc 
 (1956)
Vincze Sándorné 
(Magyar Julianna) 
 (1930)
Varga Istvánné 
(Seres Róza) 
 (1935)
Vad János Ferenc 
 (1943)
Pető János 
 (1965)

2023. március 17. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior Torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Nótázzunk    
19.00 Nagykunsági Krónika
 - Vöröshagyma vonalkódjával 
 trükközött
 - Farsang a Refi általánosban
 - Hideg időben is kellemes a 
 fürdőzés a termálmedencében
 - Szent Erzsébet Óvoda 
 ünnepélyes megáldása
 - Farsangi felvonulás és kiszebáb 
 égetés
 - Adomány a törökországi 
 földrengés károsultjainak
 - Közmeghallgatással egybekötött 
 testületi ülés
 - Egész évben nyitva a berekfürdői 
 Gyógy- és Strandfürdő
 - Májusban újra nyit a Tűzoltó 
 Történeti Kiállítóterem
 - Farsang a Talentum Óvodában
 - Kezdődnek a tavaszi munkák
 - Karcagi Kunkötések című könyv 
 könyvbemutatója
 - Megemlékezés a Rákbetegek 
 Világnapján
 - Rangos elismerésben részesült 
 Házi-Sáray Mária
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Március 15-ei megemlékezés 
 és ünnepi műsor
2023. március 20. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior Torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet  
20.00 Nagykunsági Híradó

20.15 Karcag Sport: 
 Berekfürdői SE - Egyek SE  
 felkészülési felnőtt férfi 
 labdarúgó-mérkőzés
22.00 Karcag Sport: 
 Berekfürdői SE - Kisújszállási SE 
 U19 felkészülési felnőtt férfi 
 labdarúgó-mérkőzés
2023. március 21. kedd
(ism. 2023. március 22. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE Oroszlánkölykök – 
 Karcagi SE Oroszláncsemeték 
 Vármegyei Csemete (U9) „C” csoport 
 kosárlabda bajnoki mérkőzés
19.45 Nagykunsági Híradó
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.10 Nagykunsági Híradó
21.30 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Körösladány NB III. 
 Keleti Csoport felnőtt férfi 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés
23.30 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - BKV Előre NB III. 
 Keleti Csoport felnőtt férfi bajnoki 
 labdarúgó-mérkőzés
2023. március 23. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior Torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Visszatekintő
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Sári Kovács Szilvia 
 alpolgármester
 Téma: Látókép Díj
 Karcagi hírek
 Stúdióvendég: Koncz Tibor
 Téma: Húsvét 
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Szak-Ma Bál

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

az ingyenes tavaszi szünidei gyermekétkeztetésről
A Karcag Városi Önkormányzat a szünidei gyermekét-
keztetés keretében a szülő, törvényes képviselő kérelmére 
a déli meleg főétkezést hátrányos és a gyermekvédelmi 
kedvezményben részesülő halmozottan hátrányos hely-
zetű gyermek részére ingyenesen biztosítja.
Az ingyenes szünidei étkezést a tavaszi szünetben:

• a bölcsődei ellátásban, óvodai nevelésben részesülő 
gyermek a bölcsőde és az óvoda zárva tartásának 
időtartama alatt valamennyi munkanapon, míg

• a többi jogosult gyermek 2023. április 06. és április 
11. napján veheti igénybe.

Kérjük vegyék figyelembe, hogy csak a lent említett 
időpontban áll módunkban a jegyeket kiadni!
Az étkeztetés 11.30-13.30 óra között az ebéd elvitelével a 
szülők részére előre kiközölt helyszíneken valósul meg.
Az étkezés igénybevételéhez étkezési jegy kerül kiadásra.
A Városi Önkormányzat Városgondnoksága a Villamos ut-
ca 109. szám alatt osztja ki az étkezéshez szükséges jegyeket.
Szünet Jegyosztás napja Jegyosztás időtartama
Tavaszi 2023. március 30. (csütörtök) 13.00-17.00

TÁJÉKOZTATÓ

ÁLLÁSHIRDETÉS 
A Kátai Gábor Kórház munkatársat keres az alábbi 

munkakör betöltésére: 

Betöltéséhez szükséges feltételek: szakirányú végzettség, 
magyar állampolgárság, 3 hónapnál nem régebbi erköl-
csi bizonyítvány, az egészségügyi szolgálati jogviszonyról 
szóló 2020. C. törvény 2. §-ban foglalt feltételeknek va-
ló megfelelés. Hasonló területen szerzett gyakorlat előny. 

A meghirdetett munkakörök betöltése egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban történik. 
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: ha-

tározatlan idejű. 
Próbaidő: 3 hónap. 
Munkavégzés helye: Kátai Gábor Kórház, 5300 Karcag, 

Zöldfa utca 48. 
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítá-

sára és a juttatásokra a 2020. évi C törvénybe foglalt 
jogszabályok az irányadóak. 

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai ön-
életrajza, végzettségét, képzettségét igazoló okiratok. 

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást kö-
vetően azonnal. 

Jelentkezni írásban, 2023. március 31. napjáig lehet, az 
alábbi címünkre: 

Kátai Gábor Kórház, 5300 Karcag, Zöldfa u. 48. 
e-mail cím: kgkorhaz@extemet.hu
Tel.: 06/59-507-111

SZAKÁCS 
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Ingatlan
Karcagon, a városközponthoz kö-
zel eladó egy régi típusú ház nagy 
kerttel. Tel.: 06/30-838-4848.
Felújított és rendezett kertes csa-
ládi házat keresek megvételre 
Karcagon. Tel.: 06/30-359-5070.
A Partos II. kertben (1324 m2, 10 
sor, 4,61 Ak) zártkert eladó. 
Tel.: 06/30-579-5618.

Vegyes
Hagyatéki régiségek, porcelá-
nok, festmények, dísztárgyak, 
katonai relikviák felvásárlása. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó minőségi tűzifa konyhaké-
szen (bükk, tölgy, gyertyán). A ka-
lodás 40.000 Ft/kaloda, a méte-
res 35.000 Ft/m3. Ingyenes házhoz 
szállítással! Tel.: 06/30-839-6710.
Eladó KF04-es robi kapa utánfu-
tóval és talajmaró tartozékokkal. 
Tel.: 06/30-712-1919.
1300-as Zsiguli Kombi eladó 
2023.07.08-ig érvényes műszaki-
val, megkímélt állapotban. 
Tel: 06/30-549-9733.
R é g i  m o t o r k e r é k p á r o k a t , 
Simsont, Mz-t, Jawát, vásárolok! 
Üzemképtelenül, hiányosan is! 
Tel.: 06/20-572-5142.
Hagyatékot, gyűjteményeket, sze-
mélyautókat, motorkerékpárokat, 
utánfutót, lakókocsit, traktorokat, 
gépeket, csónakokat vásárolok! 
Tel.: 06/70-341-2495.
Hasítófejsze, 20-as gyermekkerék-
pár, ásó, kapa, gereblye, csákány, 
kalapácsok, franciakulcs, vasvilla 
eladó Karcagon, a Hunyadi utca 40. 
szám alatt. Tel.: 06/70-532-6644.
Termelői mézvásár Karcagon, 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Díjmentes házhozszállítás!
Tel.: 06/30-696-5288.
Gyógynövényágyon érlelt (bodzás, 
citromfüves, levendulás) akácmé-
zek, propoliszkrém-méz (immun-
erősítő) kapható a Reggel utca 33. 
szám alatt. Díjmentes házhozszállí-
tás! Tel.: 06/30-696-5288.
Camping kerékpár (felújított), 28-as 
férfi kerékpár és vízszivattyú eladó 
Karcagon. Tel.: 06/70-504-0256.
Sparhelt (új állapotban, dobozá-
ban, csővel együtt) eladó. 
Tel.: 06/30-651-3143.

Garázs (vasvázas), építési telek, 
nagyméretű tégla, betonvályúk a 
városközpont közelében eladók. 
Tel.: 06/59-313-787, 06/30-898-8913.
Kisbálás vegyes lucernaszéna 
eladó. Tel.: 06/20-406-6786

Állat
Kopasztott csirke eladó (csak 
megrendelésre) Karcagon, a 
Soós István utca 12. szám alatt. 
Tel.: 06/30-244-5160, 06/59-311-969.
Nyúl van eladó! 
Tel.: 06/30-329-0726.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály egyé-
ni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Vállaljuk épületek, tetőszerkezetek 
építését, bontását, kőműves mun-
kákat. A legkedvezőbb árakkal 
dolgozunk! Részletfizetést, nyug-
díjasoknak kedvezményt adunk! 
Tel.: 06/70-792-6014.
Varrás és cipzárcsere, felhajtás, 
hátizsák és bőrkabátjavítás rövid 
határidőre! Munkaruhák, öltö-
nyök, minden méretben eladók. 
Tel.: 06/59-887-269. 
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne Karcagon és környékén. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Földmérés, változtatási vázrajzok 
készítése (épületváltozás, telek-
alakítás, stb.) Tel.: 06/20-439-3402, 
e-mail: forianistvan73@gmail.com
Élménymentés digitalizálással! 
Régi video- és magnókazettáit új-
ból láthatóvá és hallhatóvá tesz-
szük! Tel.: 06/30-838-4848
Tavaszi kerti munkákat (fák met-
szését és ásást) vállalok. 
Tel.: 06/20-995-5335
Idős személy gondozását, ellátá-
sát a nap 24 órájában vállalom. 
Tel.: 06/30-178-9471.
Kisebb kőműves munkákat válla-
lok. Tel.: 06/30-716-0178.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL FELELŐSSÉGET!

 - Egyéb szakképzett oktató, nevelő (Kisújszállás),
 - Könyvelő (Kisújszállás),
 - Szakács (Karcag),
 - Egyéb személy és vagyonvédelmi foglalkozás - rendész (Karcag),
 - Bútorasztalos (Kisújszállás),
 - Tehergépkocsi-vezető (Kisújszállás),
 - Hordár, csomagkihordó (Kisújszállás),
 - Intézményi takarító (Karcag Kisújszállás),
 - Csőhálózat-szerelő (Kisújszállás),
 - Egyéb egyszerű építőipari foglalkozású (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:
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A Györffy István Katolikus Általános Isko-
la és Szent Erzsébet Óvoda 2023. márciusá-
ban csatlakozott a felelős állattartásért, állat-
védelemért fellépők közösségéhez és aláírtuk 
az Állatorvostudományi Egyetem Állatvédel-
mi Kódex-et. 

Az önkéntes állatvédelmi etikai nyilatko-
zatnak az aláírásával kifejeztük, hogy lehe-
tőségeinkhez és tevékenységi körünkhöz ké-

pest, a jogszabályokban meghatározott mi-
nimumkövetelményeknél többet kívánunk 
tenni a felelős állattartás és az állatvédelem 
érdekében. 

Ebben a tanévben december 05-09-e között 
zajlott az Igazságügyi Minisztérium által hir-
detett Országos Állatvédelmi Témahét. A gye-
rekek kisfilmeken keresztül hasznos tudniva-
lókkal gazdagodtak az állatok védelméről.

Téli madáretetőket he-
lyeztek ki, kis kedvenceikkel 
sétálhattak a TeSétáltasd! 
program keretében. Szívós 
Gyula pedagógus sporthor-
gász a ragadozó halakról 
tartott érdekes filmvetítéssel 
egybekötött előadást. 

Györffy István Katolikus 
Általános Iskola és 

Szent Erzsébet Óvoda 
iskolavezetése

Állatvédelmi Témahét a GyörffybenÁllatvédelmi Témahét a Györffyben

A Könyvtárostanárok Munkaközössé-
gének tagjai szakmai program keretében 
a Karcagi Szakképzési Centrum Varró Ist-
ván Technikum és Szakképző Iskola ven-
dégei voltak. A szakmai délutánt jelenlé-
tével megtisztelte Pánti Ildikó önkormány-
zati képviselő és Facsar András, az intéz-
mény igazgatója. 

A továbbképzés témája „Kép-regény-
Képregény”- olvasóvá nevelés rendhagyó 
eszközökkel.

Az intézményben működő Digitális Al-
kotóműhelyben lehetőségük van a peda-
gógusoknak arra, hogy képregények fel-
használásával szerettessék meg a tanu-
lókkal az olvasást. A „Z” generáció keveset 
olvas. Milyen lehetőségek vannak a tanu-
lók figyelmének a felkeltésére egy-egy kö-
telező és ajánlott olvasmány megismerte-
tésére? E témában tartott előadást Mihály 
István oktató, aki könyvtár szakos tanár is.

A tanuláshoz, szórakozáshoz, a min-
dennapi élethez az információkat az 
okostelefonon szerzik meg a tanulók. En-
nek több káros hatása van, mert nem 
mindig biztosít alapos tudást, a lelkükre, 
egészségükre sem mindig van jó hatással. 
A rájuk zúduló és nem mindig építő jelle-

gű információ következményeként digitá-
lis betegségek, szorongások alakulhatnak 
ki a tanulóknál.

A Varró István Technikum és Szakképző 
Iskolában különböző lehetőségeket kínál-
nak a fiataloknak a szabadidő hasznos el-
töltésére. 

Képregények felhasználásával, filmek 
vetítésével, beszélgetésekkel, könyvaján-
lásokkal szeretnék a tanulók érdeklődé-
sét felkelteni az irodalom iránt. Mihály 
István és Bezsella János oktatók közösen 
működtetik a V-EYE Médiaklubot. Az isko-
la mozitermét, az ügyes tanulók saját ke-
zű munkájával alakították ki korszerűen, 
és örömmel használják. A szakmai össze-
fogás biztosítja a diákok részére, hogy a 
szabadidőt értelmesen töltsék el, a fejlő-
désüket és lelkivilágukat is fejlesztő foglal-
kozásokon vehetnek részt, verseket olvas-
hatnak, zenét hallgathatnak. Az oktatók 
vallják, hogy a XXI. századi digitális világ 
összeegyeztethető a hagyományos papír 
alapú kultúrával. Munkájukhoz gratulá-
lunk!

dr. Kasuba Jánosné
 munkaközösség-vezető

Az olvasóvá nevelés alternatív módjai
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SPORT HIRDETMÉNYEK

A Nagykun Hagyományőrző Társulás pályázatot ír ki a 
társult önkormányzatok (Berekfürdő, Karcag, Kenderes, 
Kétpó, Kisújszállás, Kuncsorba, Kunhegyes, Kunmadaras, 
Kunszentmárton, Mesterszállás, Mezőtúr, Túrkeve), va-
lamint a területükön működő civil szervezetek, intézmé-
nyek, illetve magánszemélyek részére a Nagykunsághoz, 
nagykunokhoz kapcsolódó kiadványainak támogatására.
A pályázat célja: a Nagykunsághoz, nagykunokhoz kö-

tődő témájú kötetek 2023. évi megjelentetési költsége-
inek támogatása.

A pályázók köre: a társult önkormányzatok, illetékes-
ségi területükön működő, bejegyzett civil szervezetek 
(ennek tényét a pályázat kiírója az elbírálás során el-
lenőrzi), továbbá intézmények, magánszemélyek. 

A pályázati keretösszeg: 500.000 Ft
Elnyerhető támogatási összeg: maximum 200.000 Ft, 

de a kiadvány teljes költségének maximum 50%-a.
A pályázat benyújtásának (postára adásának) határ-

ideje: 2023. március 29.
A pályázatok elbírálásának határideje: 2023. április 28.
A pályázat elbírálásáról a döntést követő 15 napon be-
lül értesül a pályázó. A támogatás egy összegben kerül 
átutalásra a pályázó által megadott számlaszámra utó-
lagos elszámolási kötelezettség mellett. A pályázó az 
elnyert támogatásról legkésőbb 2023. december 1-ig 
számlamásolatokkal köteles elszámolni. Amely szerve-
zet határidőre nem számol el, az kizárja magát a jövő 
évi, hasonló célra kiírt pályázatból. 
A pályázat benyújtásának módja: az e célra készített 

pályázati adatlapon, mely átvehető a társult önkor-
mányzatok polgármesteri hivatalaiban, valamint le-
tölthető a www.kisujszallas.hu honlapról. 

Kötelezően csatolandó melléklet a kiadvány részle-
tes szinopszisa.
Előnyben részesítjük: azokat az intézményeket, szerve-

zeteket, magánszemélyeket, amelyek maguk is anya-
gi erőfeszítéseket hoznak pályázati céljaik megvaló-
sításáért. 

A pályázati adatlapot hiánytalanul kell kitölteni, a pá-
lyázat benyújtása után hiánypótlásra nincs lehetőség. A 
hiányosan vagy késve benyújtott pályázatok nem támo-
gathatók. 
A pályázat benyújtásának helye: Kisújszállás Város 

Önkormányzata, 5310 Kisújszállás, Szabadság tér 1. 
A borítékon fel kell tüntetni: NHT Pályázat 2023. 
évi kiadvány támogatására.

Kecze István,
a Társulási Tanács elnöke

A Nagykun Hagyományőrző Társulás 
pályázati felhívása

kiadványok támogatására2023. március 5. (vasárnap)
Helyszín: Jászberény
Jászberény–Karcag (0-2) 0-6

Nem várt nagyarányú győzelmet aratott 
a karcagi csapat. Ha visszalapozunk a lab-
darúgás történetében, akkor ehhez hason-
ló eredményt 1954 októberében, a Karca-
gi Spartacus-Jászberényi Vasas mérkőzé-
sen értünk el, 5-2 lett a végeredmény. Az is 
igaz, hogy egy év múlva sima 5-0-al küld-
tek haza bennünket. Az biztos, hogy a kar-
cagi csapatok nem győzelemre jártak a 
Jászság fővárosába. A vasárnapi hűvös, sze-
les időben lejátszott találkozón most szinte 
minden bejött. 

A nagyarányú győzelmet kivívott kar-
cagi játékosok a következők voltak: Fedi-
nisinec-Nikic, Ballók B., Pap, Laczkó, Sza-
bó, Kovács, Szentannai, Virág, Tóth, Ma-
ruscsák.
Cserék: Misák, D’urso, Nagy N., Ballók V., 
Juhász.
Vezetőedző: Igor Bogdanovics.

A mérkőzés rövid összefoglalója
2. perc: egy hazai szögletrúgás után, 

Palcsó 10 méterről küldött fejesét Fedinisi-
nec a gólvonal előtt megfogta.

5. perc: Pap Zs. elhúzott a bal oldalon, 
beadását a nagy helyzetben lévő Laczkó 
nem találta el.

13. perc: Pap 20 méteres szabadrúgását 
biztosan védte Ecsegi.

17. perc: Ballók B. elfutott a jobb oldalon, 
beadását Laczkó a bal felső sarokba fejel-
te (0-1).

18. perc: egy jobb oldali karcagi akció 
során a beadást az ötös közeléből Ballók B. 
a kapu közepébe fejelte (0-2).

39. perc: Maruscsák elfutott a bal olda-
lon, középre adását Laczkó az ötösnél nem 
találta el.

46. perc: egy gyors vendégtámadás során 
Maruscsák közelről a kapu közepébe talált 
(0-3).

63. perc: Laczkó elcsípett egy rossz áta-
dást, majd a kapust is kicselezte, és a jobb 
oldali kapufa közeléből a hálóba gurított 
(0-4).

64. perc: egy jobb oldali támadásnál Bal-
lók B. szinte az üres kapuba lőtt (0-5).

78. perc: egy középen vezetett támadás 
során Pap a kapu közepébe lőtt (0-6).

83. perc: Misák fejesét Ecsegi bravúrral 
szögletre ütötte.

Az edzők így látták a mérkőzést:
Besenyi Gábor: - Gratulálok a karcagiak-
nak a győzelemhez! Fiatal csapatunktól ma 
ennyire tellett, de nem lógatjuk a fejünket és 
dolgozunk tovább!
Igor Bogdanovics: - Azért jöttünk, hogy 
begyűjtsük a három pontot. A feszültséget 
kiengedtük magunkból, ezt profi módon tet-
ték a fiúk. Megyünk tovább!

Bosnyák Imre

Történelmi siker Jászberényben
L A B D A R Ú G Á S
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Szép eredmények a Dr. Árokszállásy 
Zoltán Országos Biológia-környezetvé-
delmi Verseny döntőjén.

2023. február 17-én és 18-án rendez-
ték meg a Dr. Árokszállásy Zoltán Or-
szágos Biológia-környezetvédelmi Ver-
seny döntőjét a miskolci Földes Ferenc 
Gimnáziumban, ahol iskolánkat há-
rom tanuló képviselte. Megelőző ered-
ményeik alapján vívták ki a részvétel 
jogát. A döntő két részből állt. Pénteken 
délelőtt az írásbeli fordulóra került sor. 
Utána az egyetemi tanárokból álló zsű-
ri előtt szóban vizsgáztak a versenyzők. 
A következő eredmények születtek:

• Darabos Lehel (8.a) 2. hely
• Tőkés Zsolt (8.a) 11. hely
• Laczik Boglárka (8.b) 12. hely

Felkészítő pedagógus: Birizló Csaba.
Szeretettel gratulálunk tanulóinknak az elért 
eredményekhez! 

Köszönjük Birizló Csaba tanár úr áldozatos 
felkészítő munkáját és a szülők támogatását! 
A Györffy István Katolikus Általános Iskola

 és Szent Erzsébet Óvoda nevelőtestülete

Országos 2. helyezett a györffys diák

Kedves Olvasóink!
Kezdetét veszi

a nyári időszámítás,
amely október utolsó

vasárnapjáig tart.
Kérjük, ne feledjék

március 26-án (vasárnap)
hajnali 2.00 órakor

3.00 órára 
átállítani óráikat!


